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Прокимен великий: "Бог наш на Небеси"

Бог       наш        на         Не   -     бе    -    си          и         на       зем   -    ли,

вся         е    -     ли   -     ка        вос  -    хо   -      те         сот    -    во    -      ри.

   Бог          наш          на           Не     -     бе    -     си           и          на       зем  -    ли,

вся        е      -    ли   -    ка         вос  -     хо   -     те          сот    -     во    -       ри.
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